
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre  2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre 2003 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 3087 del 2 ottobre 2003 

 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE EDUCAZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE POLITICA 
GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL 
LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE ORIENTAMENTO PROFESSIONALE -  Delibera di G.R. n° 4334 del 
27/09/02 ”Avviso pubblico per la ristrutturazione degli organismi di formazione secondo quanto 
previsto dal Decreto del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale del 30 Maggio 2001 n° 173 - 
definizione delle priorità strategiche per la ristrutturazione degli Enti di Formazione”. Riapertura 
bando. 

 

IL DIRIGENTE 

omissis 
DECRETA 

 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato 

• di approvare la riapertura del bando pubblico per la ristrutturazione degli organismi di formazione 
secondo quanto previsto dal Decreto del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale del 30 Maggio 
2001 n° 173 - definizione delle priorità strategiche per la ristrutturazione degli Enti di Formazione;  

• che le domande di partecipazione dovranno essere presentate secondo le modalità previste dal 
precedente Avviso approvato con delibera di G.R. n° 4334 del 27 Settembre 2002 e pubblicato sul B.U.R.C. 
n° 55 del 13 Novembre 2002 a partire dal giorno successivo alla pubblicazione sul B.U.R.C. del presente 
avviso; 

• che le risorse economiche da mettere a disposizione del presente bando ammontano a Euro 
2.994.008,41;  

• che con successivo atto del Dirigente del Settore Orientamento Professionale sarà nominato il 
Nucleo di Valutazione;  

• di precisare che per i compensi da corrispondere ai componenti il Nucleo di Valutazione si farà 
riferimento al Decreto Dirigenziale del Coordinatore Dell’A.G.C. 17 n° 2093 del 23/05/03 in attuazione 
della delibera di G.R. n° 1234 del 28/03/03; 

• di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale 
ed al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. ai sensi della Circolare n° 5 del 
12 Luglio 2000; 

• di pubblicare il presente atto sul sito www.regione.campania.it; 

• di inviare il presente atto al Settore Formazione Professionale ed al Settore Orientamento e 
Programmazione della Formazione Professionale per gli adempimenti consequenziali. 

2 ottobre 2003 

 Dott. Alfredo Tamborlini 
 


